

آینده بازارها در گرو خبرهای برجای

بورس دیروز هم منفی بود. به طوری که شاخص کل با افت ۷۷۰۰ واحدی (معادل ۰.۵ درصد) و شاخص هم‌وزن هم با عقب‌نشینی ۰.۲ درصدی مواجه شد.

به گزارش خبرنگاران بورس، بانک و بیمه گزارش خبر، ارزش معاملات خرد با افت ۵۰۰ میلیارد تومانی به ۴۲۵۰ میلیارد تومان رسید. در بین صنایع فعالیت‌های مالی، شیمیایی و فلزات و در بین نمادها بورس، پالایشی یکم و دارا یکم بیشترین ارزش معاملات را داشتند. حقیقی‌ها دیروز هم فروشنده بودند و خروج پول ۳۸ میلیارد توانی را رقم زدند. بیشترین ورود پول حقیقی به صنایع شیمیایی و فعالیت‌های مالی و نمادهای پاکشو و شفتح بود. حقوقی‌ها هم بیشترین خالص خرید را در صنایع فلزات و دارویی و نمادهای برکت و فملی داشتند. در پایان بازار دیروز ۶۰ درصد نمادها در مدار منفی معاملات بودند که از این میان ۱۱ واحد درصد نمادها با صف فروش‌هایی به ارزش ۳۱۰ میلیارد تومان مواجه بودند. در سمت مقابل هم ۱۴ درصد نمادها با صف خریدهایی به ارزش ۵۳۰ میلیارد تومان مواجه بودند.

از روز شنبه ۲۹ آبان دوره پیش‌گشایش معاملات گواهی سپرده سکه و صندوق‌های طلا ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲ و دوره معاملات ۱۲ الی ۱۵ خواهد بود. داوود منظور، رئیس‌کل سازمان مالیاتی با بیان اینکه دولت قبل تمایلی به اخذ مالیات از مرفهان نداشت، از برنامه جدی دولت سیزدهم برای اخذ مالیات از خانه‌های خالی و لوکس و خودروهای گران‌قیمت خبر داد.

سختگوی صنعت برق گفت: ناترازی ناشی از کمبود سوخت در اوج بار مصرف زمستان سال ۱۴۰۰ در بدترین شرایط ۲ الی ۳ هزار مگاوات پیش‌بینی می‌شود. / در چند روز اخیر به دلیل افزایش مصرف برق خانگی میزان گاز تحویلی به واحدهای نیروگاهی به طور میانگین ۵۰ درصد کاهش یافته است. بر اساس اعلام بانک مرکزی، ۷.۵ هزار میلیارد تومان از اوراق بدهی دولتی قابل فروش توسط بازار سرمایه و بازار بین بانکی به فروش رسیده است که سهم بازار سرمایه ۶.۶۱ هزار میلیارد تومان بوده است. نرخ دلار دیروز با رشد ۲۰۰ تومانی تا ۲۸۳۵۰ تومان صعود کرد.

خاندوزی: پیشنهاد جدی وزارت اقتصاد برای جبران کسری بودجه تمرکز بر روش فروش اموال مازاد دولت است. خاندوزی: ILM& پس از ۲ ماه همفکری با کارشناسان، امشب وزارت اقتصاد از کلیت نقشه راه ۲ سال آتی برای رونق تولید همزمان با کاهش تورم، رونمایی کرد.

پرایس، سختگوی وزارت خارجه آمریکا: رایزنی‌های راب مالی با سران اسرائیل «عالی» بود. / برای دور جدید مذاکرات وین آماده می‌شویم. یک مقام رژیم صهیونیستی مدعی شد یائیر لاپید، وزیر خارجه این رژیم به نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایران گفته است تهران نیت واقعی برای بازگشت به توافق هسته‌ای ندارد.

رئیس‌ی در تماس با پوتین: در مذاکرات هسته‌ای برای لغو همه تحریم‌ها ضد ملت ایران کاملاً جدی هستیم. معاونان وزرای امور خارجه ایران، روسیه و چین در نشست سه‌جانبه برای تقویت همکاری و هماهنگی درباره برجام توافق کردند. سختگوی پنتاگون مدعی شد: یک بالگرد ایرانی به شکل غیرحرفه‌ای و ناامن سه بار به یک ناو آمریکایی نزدیک شده است. او گفت این اتفاق که به شکل مسالمت آمیز به پایان رسید، می‌توانست به سوءتفاهم و اشتباه در محاسبات منجر شود.

جو بایدن و شی جینپینگ، روسای جمهور آمریکا و چین دیداری مجازی داشتند که طی آن در خصوص برجام نیز گفت‌وگو کردند. این دو اگرچه بر همکاری بیشتر توافق کردند اما دستاورد چندان بزرگی از این دیدار حاصل نشد. وال‌استریت ژورنال: ایران تولید تجهیزات مربوط به سانتریفیوژهای پیشرفته را در سایت هسته‌ای کرج آغاز کرده است.